harmoniam ex cunctis conflata ad calorem humorumque declinare. Calor. n. Martis ingens atque Solis: & temperatus Iouis ingentem superat Saturni frigiditatem: & Veneris Lunamque exigua: ita ut calor ibi frigus excedat. Item humiditas Lunam Venerisque prima & propinqua nobis atque temperata Iouis, siccitatem Saturni Martisque multam superat, & temperatam solis. Calor igitur humorumque frigori siccoque dominantur: atque similiter calor humori. Quem admodum in sani corporis homine ad celestem consonantiam temperato ex calore & siccitate cordis, Item calore & humore iecoris, rursus frigore & humore cerebri coalescit complexio quedam ad calorem humorumque uergens mediocriter calore regnante. Calor enim cordis & iecoris frigus cerebri superat. Item humor iecoris atque cerebri siccitatem cordis excedit. Neque uero pretermissum a nobis uelim, tales existere ex stellis fixis harmoniam cunctis communem qualem diximus ex planetis. Hos. n. illis similes astrologi putant. Quorsum haec: ut meminere spiritum corpusque nostrum per temperiem quamdam ad calorem humorumque uergentem, uel natura constantem uel arte questam accomodari posse celestibus: sibi quoque celestia uedicare. ¶ Neque tamen dicimus spiritum nostrum celestibus dumtaxat per qualitates rerum notas sensibus preparari.

## DE VITA CAELITVS.

Sed etiam multoq; magis per proprietates quasdam rebus cęlitus insitas, & sensibus nostris occultas, rationi uix deniq; noras. Nā cū proprietates eiusmodi, earūq; effect<sup>9</sup> elemētali uirtute cōstrare non possint, cōsequēs est, a uita spūq; mundi per ipsos stellarū radios singulariter pficisci: ideoq; per eas spm affici q̄ plurimū atq; q̄ primū: cęlestibusq; influxibus uehemēter exponi. Hac utiq; rōne smaragdus, iacintus, saphirus, topatius, rubinus, unicorni; cornu, p̄cipue uero lapis bezaar, apud arabes appellat<sup>9</sup>: occultis gratiarū proprietatibus p̄dita sunt. Et idcirco nō solū intus assūpta: sed etiā si carnē tangāt: ibiq; calefacta uirtutē suam pmant, uim ide cęlestē spiritib<sup>9</sup> inserunt: Qua se contra pestē tuenī atq; uenena. Quod aut hęc similiaq; tale aliqd agant uirtute celesti, id argumento est, q̄a etiā exiguo pondere sūpra nō exiguū hnt in agendo momētū. Qđ elemētari q̄litati uix unq̄ est cōcessum igni uidelicet ualde cęlesti. Materialis .n. uirtus ut agat multū: materiā desiderat multam: Formalis autē etiam cū minima materiā ualet plurimū. **S**imili uirtute iprimis phębea peonia carnē tangēs, cōtra caducum morbū spūs armat, uapore ad eos intus infuso. Simili corallus & calcidoni<sup>9</sup> aduersum atrę bilis illusiones Iouis p̄cipue Veneris